I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

ACU - iISTANBUL PORTFOY URARTU SERBEST (DOViz) FON

Haziran-2025

ACU - ISTANBUL PORTFOY URARTU SERBEST (DOViz) FON
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

1.237.268.525,82

28.017.127,000

05 Agustos 2019

Siresizdir.

44,161149
1.111229
43,244694
1.107061
2,12

0.38

15,88
29,83

0,00
0,00
19,45
11,72
0,00
6,10
0,00
0,00
0,00
0,00
42,41
0,00
0,00
0,05
20,27
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,22
39,61

15.134,31
128.433,840000

78.230,99
354.530,210000

N VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic . BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS3058659585 UsD TCZIRAAT 2704126 300  XS3058659585 5,78 2.500.000,00  100,020000 24/04/25 5,745454 101,080670  100.425.667,49 5365 806 8,12
GRUP TOPLAMI 2.500.000,00 100.425.667,49 53,65 8,06 8,12
Bono
TRFPTUN92515 T _PINAR qg0025 80 TRFPTUNe2515 1824 25.000.000,00  100,000000 14/05/25 61,230210 106483085 2662077125 1422 214 2,15
ET VE UN
SANAYil
AS.
TRFATFKK2526 TL F:KTT"E)”\R/IIN 11/11/25 133 TRFATFKK2526 26,14 12.800.000,00  100,000000 15/05/25 60,134967 106,250528 13.600.067,57 726 1,09 1,10
GAS.
GRUP TOPLAMI 37.800.000,00 40.220.838,82 2148 323 3,25
Ozel Sektér
TRSVSTL22610 T _VESTEL 120226 226  TRSVSTL22610 31,71 25.000.000,00  100,000000 29/01/25 54,212214 107,775027 ~ 26.943.756,86 1439 216 2,18
KAS
GRUP TOPLAMI 25.000.000,00 26.943.756,86 14,39 2,16 2,18

Varliga Dayali Menkul Kiymet



ACU - iISTANBUL PORTFOY URARTU SERBEST (DOViz) FON

Haziran-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESRASI\CA' T\XS\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\'IIIS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
TRPPAST82524 TL YF;ATSI;*QA 20/08/25 59  TRPPAST82524 13,36 1 2.166.667,00  100,000000 29/05/25 64,461211 104,600680 2.266.348,41 1,21 018 0,18
BANKASI
AS
TRPPAST92523 TL YF"AATSISGA 30/09/25 91  TRPPAST92523 18,18 1 3.333.334,00  100,000000 29/05/25 63,507144 104,545673 3.484.856,45 186 028 028
BANKASI
AS
TRPPASTE2514 TL Y%I’SISIII_\\/I 30/10/25 121  TRPPASTE2514 22,78 1 4.000.000,00  100,000000 29/05/25 62,646250 104,495786 4.179.831,45 223 034 034
BANKASI
AS
TRPPASTK2516 TL YF;ATSI;*QA 28/11/25 150 TRPPASTK2516 27,32 1 3.333.333,00  100,000000 29/05/25 61,890012 104,451766 3.481.725,17 186 028 028
BANKASI
AS
TRPPASTA2518 TL YF"AATSISGA 30/12/25 182  TRPPASTA2518 32,69 1 3.333.333,00  100,000000 29/05/25 61,636434 104,436963 3.481.231,75 186 028 028
BANKASI
AS
TRPPAST12612 TL Y%I’SISIII_\\/I 30/01/26 213  TRPPAST12612 38,08 1 133.333,00  100,000000 29/05/25 61,405236 104,423448 139.230,92 0,07 0,01 0,01
BANKASI
AS
TRPPAST52618 TL YF;ATSI;*QA 29/05/26 332  TRPPAST52618 57,00 1 2.500.000,00  100,000000 29/05/25 57,000000 104,162519 2.604.062,98 139 0,21 0,21
BANKASI
AS
GRUP TOPLAMI 18.800.000,00 19.637.287,13 10,48 1,58 1,58
GRUP TOPLAMI 84.100.000,00 187.227.550,30 100,00 15,03 15,13
MEVDUAT
VAKIF KATILIM usD 01/07/25 0 2,50 17.883.837,93 27/06/25 17.888.737,61 2,500000 710.912.743,61 89,15 57,08 57,46
BANKASI A.S
TEBA.S. TL 01/07/25 0 43,00 330.000,00 30/06/25 330.388,77 43,000000 330.388,77 004 003 003
TURKIYE VAKIFLAR  T_ 14/07/25 13 49,50 83.846.575,34 10/06/25 87.712.706,47 49,500000 86.213.865,64 10,81 6,92 6,97
BANKASI T.A.O.
GRUP TOPLAMI 102.060.413,27 797.456.998,02 100,00 64,03 64,46
GRUP TOPLAMI 102.060.413,27 797.456.998,02 100,00 64,03 64,46
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ACN - ISTANBUL TL _ACTUS TRYACTU00076 235.309,00 8,499433 23/09/24 10,150336 2.388.465,41 0,92 0,19 0,19
PORTFOY LIDYA PORTFOY
SERBEST (DOViZz) YONETIMI
FON ~AS.
BIP-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00778 39.080.339,00 1,020974 25/06/25 1,042441 40.738.947,67 1566 327 329
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
PARA PIYASASI YONETIMI
SERBEST (TL) FON AS
GRUP TOPLAMI 39.315.648,00 43.127.413,08 16,58 3,46 3,48
Y.Fonu Yabanci
ACN - ISTANBUL usD ISTANBUL TRYACTU00076 21.384.199,00 0,246103 17/03/25 0,255403  217.047.899,33 83,42 17,43 17,54
PORTFOY LIDYA PORTFOY
SERBEST (DOViZz) YONETIMI
FON-USD AS
GRUP TOPLAMI 21.384.199,00 217.047.899,33 83,42 17,43 17,54
GRUP TOPLAMI 60.699.847,00 260.175.312,41 100,00 20,89 21,02
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 590.162,75 590.162,75 100,00 0,05
GRUP TOPLAMI 590.162,75 590.162,75 100,00 0,05
GRUP TOPLAMI 590.162,75 590.162,75 100,00 0,05
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 282,70 31,801627 30/06/25 46,607400 13.175,91 000 000 0,00
usDb usDb FED usD 55.389,54 39,702261 30/06/25 39,740800 2.201.224,63 000 000 018
GRUP TOPLAMI 55.672,24 2.214.400,54 0,00 0,00 0,18
GRUP TOPLAMI 55.672,24 2.214.400,54 0,00 0,00 0,18
FON PORTFOY DEGERI 1.245.450.023,48 100,00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

AGIKLAMA TUTAR ORANY%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.245.450.023,48 100,66 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.223.641,19 0,18 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -10.405.138,85 -0,84 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.237.268.525,82 100,00 %

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 1.072.448,51 0,0867 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 966,57 0,0001 %

ve Ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 61.863,43 0,0050 %



V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACU - iISTANBUL PORTFOY URARTU SERBEST (DOViz) FON

ACIKLAMA TUTAR

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 125.076,87

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.595,00

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen -1.450,00

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 3.415,83

Transferinde Odenen Ucretler

BIST KYD Ucreti 10.150,00

Fon Hizmet Bedeli 1.786,77

Kambiyo Vergi Tutari 1.423,45
1.277.276,43

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

Haziran-2025

ORAN%

0,0101 %

0,0001 %
-0,0001 %
0,0003 %
0,0008 %
0,0001 %
0,0001 %
0,1032 %

TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI

Y.FONU TURK

[JV-ISTANBUL ISTANBUL 04/06/25 04/06/25 3,459 999.997,98 289.079,00

PORTFOY BIRINCI PORTFOY

PARA PIYASASI FONU YONETIMi A.S

IJV-ISTANBUL ISTANBUL 04/06/25 04/06/25 3,459 21.912.585,07 6.334.481,00

PORTFOY BIRINCI PORTFOY

PARA PIYASASI FONU YONETIMi A.S

Y.FONU TURK Toplami: 22912583,05 6623560,00

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI

BONO TURK

TRFPTUN62518 PINAR ENTEGRE 25/06/25 25/06/25 1,000 15.000.000,00 15.000.000,00
ET VE UN SANAYii

BONO TURK Toplami: 15000000,00 15000000,00

TAHVIL TURK

XS2953737686 YAPI VE KREDI 10/06/25 10/06/25 1,000 5.000.000,00 5.000.000,00
BANKASI A.S.

XS2963929877 ;ERK IHRACAT KR 18/06/25 18/06/25 1,000 10.000.000,00 10.000.000,00

TAHVIL TURK Toplami: 15000000,00 15000000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI

Y.FONU TURK

BIP-ISTANBUL ISTANBUL 04/06/25 04/06/25 1,009 21.899.999,94 21.704.615,00

PORTFOY BIRINCI PORTFOY

PARA PiYASASI YONETIMI A.S

SERBEST (TL) FON

BIP-ISTANBUL ISTANBUL 25/06/25 25/06/25 1,036 17.999.999,01 17.375.724,00

PORTFOY BIRINCI PORTFOY

PARA PIYASASI YONETIMI A.S

SERBEST (TL) FON



ACU - iSTANBUL PORTFOY URARTU SERBEST (DéViZ) FON
Haziran-2025

Y.FONU TURK Toplami: 39899998,95 39080339,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é('.BNEARLI
DOVIZ
usD FED 10/06/25 39,200 392.000,00 10.000,00
usD FED 19/06/25 39,815 319.722,95 8.030,28
DOVIZ Toplami: 711722,95 18030,28
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI
MEVDUAT

TEBA.S. 03/06/25 02/06/25 1.070.000,00

TEBA.S. 04/06/25 03/06/25 1.070.000,00

TEBA.S. 05/06/25 04/06/25 860.000,00

TEBA.S. 10/06/25 05/06/25 890.000,00

TEBA.S. 11/06/25 10/06/25 447.000,00

DENIZBANK A.S. 11/06/25 10/06/25 5.130.459,20

VAKIF KATILIM 17/06/25 10/06/25 2.507.859,59

BANKASI A.S

325:;‘& 14/07/25 10/06/25 83.846.575,34

TEBA.S. 12/06/25 11/06/25 450.000,00

DENIZBANK A.S. 12/06/25 11/06/25 5.130.473,26

TEBA.S. 13/06/25 12/06/25 450.000,00

VAKIF KATILIM 19/06/25 12/06/25 5.102.619,86

BANKASI A.S

TEBA.S. 16/06/25 13/06/25 400.000,00

TEBA.S. 17/06/25 16/06/25 410.000,00

TEBA.S. 18/06/25 17/06/25 410.000,00

TEBA.S. 19/06/25 17/06/25 2.509.061,99

TEBA.S. 19/06/25 18/06/25 410.000,00

TEBA.S. 20/06/25 19/06/25 90.000,00

VAKIF KATILIM 20/06/25 19/06/25 7.614.716,67

BANKASI A.S

DENIZBANK A.S. 20/06/25 19/06/25 10.260.000,00

VAKIF KATILIM 23/06/25 20/06/25 17.875.266,34

BANKASI A.S

TEBA.S. 23/06/25 20/06/25 90.000,00

TEBA.S. 24/06/25 23/06/25 105.000,00

VAKIF KATILIM 26/06/25 23/06/25 17.878.939,34

BANKASI A.S

TEBA.S. 25/06/25 24/06/25 105.000,00

TEBA.S. 26/06/25 25/06/25 300.000,00

TEBA.S. 27/06/25 26/06/25 330.000,00

VAKIF KATILIM 27/06/25 26/06/25 17.882.613,09

BANKASI A.S

TEBA.S. 30/06/25 27/06/25 335.000,00

VAKIF KATILIM 01/07/25 27/06/25 17.883.837,93

BANKASI A.S

TEBA.S. 01/07/25 30/06/25 330.000,00
MEVDUAT Toplami: 202174422,61

295698727,56

75721929,28



